

KTV Holding ApS

Hedvigsvej 4
4270 Høng

CVR-nr. 33762801

Årsrapport for 2018

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-05-2019

Kim Theodor Valentin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af holdingvirksomhed samt at foretage kapitalinvesteringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 141.449, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 5.720.806, og en egenkapital på kr. 5.710.145.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-9.379	-8.355
Driftsresultat		-9.379	-8.355
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		147.933	194.688
Andre finansielle indtægter		3.716	5.437
Finansielle omkostninger		-2.551	-297
Resultat før skat		139.719	191.473
Skat af årets resultat		1.730	642
Årets resultat		141.449	192.115
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode		147.933	194.688
Overført resultat		-220.284	-102.573
Resultatdisponering		141.449	192.115

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.554.005	4.344.251
Finansielle anlægsaktiver		4.554.005	4.344.251
Anlægsaktiver		4.554.005	4.344.251
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		643.123	143.123
Udsudte skatteaktiver		2.369	642
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.843
Periodeafgrænsningsposter		470	0
Tilgodehavender		645.962	146.608
Andre værdipapirer og kapitalandele		230.615	34.350
Værdipapirer og kapitalandele		230.615	34.350
Likvide beholdninger		290.224	1.100.612
Omsætningsaktiver		1.166.801	1.281.570
Aktiver		5.720.806	5.625.821

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.352.539	2.142.785
Overført resultat		3.169.606	3.389.890
Udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital		5.710.145	5.612.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Selskabsskat		0	642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.536	4.379
Kortfristede gældsforpligtelser		10.661	13.146
Gældsforpligtelser		10.661	13.146
Passiver		5.720.806	5.625.821
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har givet selvskyldnerkaution overfor gæld i pengeinstitut og realkreditinstitut i de associerede virksomheder Tømrer- og Snedkermestre Juul og Valentin ApS og Høng Handelscenter ApS, samt JLHE Holding A/S.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti, eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.